АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.12.2020 № 541
          г. Велиж
О внесении изменений в Административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг

           Руководствуясь статьями 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Велижский район» муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.12.2015 № 659 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.12.2015 № 693, от 24.05.2016 № 312, от 15.06.2017 № 359, от 01.03.2019 № 90, от 18.12.2019 № 627, от 21.04.2020 № 184) следующие изменения:
       - в подпункте 3 пункта 2.6.2 слова «в форме надлежащим образом заверенных электронных  документов,» исключить.
       2. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Велижский район» муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.02.2016 № 127 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.05.2016 № 312, от 16.06.2017 № 361, от 01.03.2019 № 90, от 18.12.2019 № 631, от 21.04.2020 № 184) следующие изменения:
         - в подпункте 3 пункта 2.6.2 слова «в форме надлежащим образом заверенных электронных  документов,» исключить.
        3. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Велижский район» муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельных участков на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.12.2016 № 782 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.08.2017 № 488, от 01.03.2019 № 90, от 18.12.2019 № 630, от 15.05.2020 № 207) следующие изменения:
            - в подпункте 2 пункта 2.6.3 слова «в форме надлежащим образом заверенных электронных  документов,» исключить.
           4. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Велижский район» муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.12.2015 № 660 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.12.2015 № 694, от 24.05.2016 № 312, от 21.03.2017 № 172, от 10.05.2017 № 270, от 14.02.2018 № 95, от 01.03.2019 № 90, от 18.12.2019 № 629) следующие изменения:
         - в подпункте 2 пункта 2.6.2 слова «в форме надлежащим образом заверенных электронных  документов,» исключить.
           5. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Велижский район» муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.02.2018 № 90 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.03.2019 № 112, от 18.12.2019 № 622, от 11.02.2020 № 57, от 05.08.2020 № 347) следующие изменения:
         - в подпункте 4 пункта 2.6.3 слова «в форме надлежащим образом заверенных электронных документов,» исключить.
6. Настоящее постановление вступает в законную силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Отделу по информационной политике (К.П. Борису) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В. Аскаленок.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                Г.А. Валикова